АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2019 г.                                                                           № 95
О внесение на рассмотрение Совета  депутатов  Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области проекта решения Совета депутатов  Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области «О проекте бюджета  Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годы»
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статья 32 Устава Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, пунктом 1 статьи 18 Положения «О бюджетном процессе в Корниловском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области», утвержденное решением 66-сессии(четвертого созыва) от 19.03.2015г. №2,  с изменениями внесенными решением сессии №72 от 10.07.2015г № 1, решением сессии № 2 от 28.10.2015г. , решением 54 сессии (пятого созыва), № 176 от 19.11.2019 г.,   администрация Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести на рассмотрение Совета депутатов  Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области следующие документы:

- проект решения Совета депутатов Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области «О проекте бюджета  Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов»;

- пояснительную записку к проекту бюджета Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов;

- основные направления бюджетной и налоговой политики Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы;

- предварительные итоги социально-экономического развития Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области за 9 месяцев 2019 года и ожидаемых итогах за год;

- прогноз социально-экономического развития Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020-2022 годы;

- прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита (профицита) бюджета) консолидированного бюджета Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на очередной финансовый год и плановый период;

- оценка ожидаемого исполнения бюджета на текущий финансовый год.
2. Установить, что в связи с не планированием размещения муниципальных внутренних и внешних заимствований на очередной финансовый год, соответствующие документы на рассмотрение Совета депутатов   сельсовета Болотнинского района Новосибирской области не вносить.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Корниловского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                 Новосибирской области                                                                      Н.В.Эйснер